
ZARZĄDZENIE  NR 217/IX/2025 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

 
z dnia 27 czerwca 2025 r. 

 
 
 

w sprawie opracowania Planu Akcji Kurierskiej na terenie Gminy Świeszyno 
 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 oraz art. 533 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie 

Ojczyzny (Dz. U. z 2024 r. poz. 248 z późn. zm.), rozporządzenie Ministra Obrony 

Narodowej z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie doręczania kart powołania do służby 

wojskowej pełnionej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 127), rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie kontroli 

realizacji zadań obronnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 253).  rozporządzenie Rady Ministrów 

z dnia 31 października 2022 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 

2348) oraz zarządzenia Nr 108/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia  

01 kwietnia 2025 r. w sprawie założeń i schematu organizacji akcji kurierskiej dla 

terenu województwa zachodniopomorskiego zarządzam, co następuje:  

§1. Przyjmuję Plan Akcji Kurierskiej dla Urzędu Gminy Świeszyno w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. Kierowanie akcją kurierską powierzam Sekretarzowi Gminy Świeszyno. 

§3. Za przechowywanie i aktualizację planu odpowiedzialnym czynię inspektora zk 

 i obronności. 

§4. Traci moc Zarządzenie Nr 312/VI/2013 Wójta Gminy Świeszyno z dnia 07.05.2013 

r. w sprawie organizacji akcji kurierskiej na terenie gminy Świeszyno. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         

 

Wójt Gminy  

 

 Marek Brzostko 


